
NETWORKING : 9MCG20SFPS
 

9MCG20SFPS

  

Coppia di Media Converter 10/100/1000Mbit Dual Fiber, per fibra ottica multimodale/monomodale. Mini Gbic non a corredo.

SCHEDA TECNICA
Connettori 1 Porta RJ45 + 1 Porta SFP LC
Standard e Protocolli IEEE 802.3i;IEEE 802.3u;IEEE 802.3x Flow

Control; IEEE 802.1af DTE Power via MDI,
100BASE-TX /1000BASE-TX

MTBF 190,000
Forwarding Mode Store and forward
Fibra Ottica Interfaccia SFP LC, Single Mode Dual Fiber
Lunghezza d'onda 1310nm
LED Display System, Power, Connecting, working status
Installazione Desktop
Tecnologia connessione UTP Cat.5, Cat.5e
Distanza trasmissione Fino a 20 Km
Alimentazione Alimentatore 52 Vdc da 65W, 110W, 130W,

250W opzionale non in dotazione
Temperatura di lavoro -20°C ~ 75°C
Certificazioni CE,FCC,Rohs
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